A fortitudine manus tuæ ego
deféci in increpatiónibus: * propter iniquitátem corripuísti hómínam.

Et tabécere fecísti sicut aráneam
ánimam ejus: * verúmtamen
vane conturbátrur omnis ho-

mo.

Exáudi oratióne meam, Dómine, et deprecatióne meam: * áuribus pércepe lácrimas meas.

Ne síleas: quóniam ádvena ego sum apud te, et peregrínus, * sicut omnes patres mei.

Remítte mihi, ut refrígerer priúsquam ábeam, * et amplius non ero.

Psalmus 39

EXSPÉCTANS exspectávi Dóminum, * et inténdit mihi.

Et exaudívit preces meas: * et edúxit me de lacu misériæ, et de luto fæcis.

Et státuit super petram pedes meos: * et diréxit gressus meos.

Et immísit in os meum cánticum novum, * carmen Deo nostro.

Vidébunt multi, et timébunt: * et sperábunt in Dómino.

Beátus vir, cujus est nomen Dómini spes ejus: * et non respéxit in vanitátes et insánias falsas.

Multa fecisti tu, Dómine, Deus meus, mirabilia tua: * et cogitatióibus tuis non est qui símilis sit tibi.

Annuntiávi et locútus sum: * multiplicáti sunt super númberum.

Sacríficium et oblatióne no-luísti: * aures autem perfecísti mihi.

Holocáustum et pro peccáto non postulásti: * tunc dixi: Ecce, vénio.

In cápite libri scriptum est de me ut fácerem voluntátem tuam: * Deus meus, vólui, et legem tuam in médio cordis mei.

Annuntiávi justitiá tuam in ecclésia magna, * ecce, lábia mea non prohibébo: Dómine, tu scisti.

justitiá tuam non abscóndi in corde meo: * veritátem tuam et salutáre tuum dixi.

Non abscóndi misericórdiam tuam et veritátem tuam * a concilio multo.

Tu autem, Dómine, ne longe fárias miseratiónes tuas a me: * misericórdia tua et véritas tua semper suscepérunt me.

Quóniam circumdedérunt me mala, quorum non est númerus: * comprehendérunt me iniquitätes meæ, et non pótui ut vidérem.

Multiplicátæ sunt super capílos cápitibus mei: * et cor meum delíquit me.

Compláceat tibi, Dómine, ut éruas me: * Dómine, ad adjuvánum me réspice.

Confundántur et revereántur simul, qui quærunt ániam meam, * ut áuferant eam.

Convertántur retrórsum, et revereántur, * qui volunt mihi ma-

la.

Ferant conféstim confusió-
nen suam, * qui dicunt mihi:
Euge, euge.

Exsúltent et lăténtur super te
omnes quăréntes te: * et dicant
semper: Magnificétur Dóminus:
qui díligunt salutáre tuum.

Ego autem mendícus sum, et
pauper: * Dóminus sollícitus est
mei.

Adjútor meus, et protéctor
meus tu es: * Deus meus, ne tar-
dáveris.

Psalmus 40

BÉATUS qui intélligit super
egénūm, et páuperem: * in
die mala liberábit eum Dóminus.

Dóminus consérvet eum, et vi-
víficit eum, et beátum fáciat eum
in terra: * et non tradat eum in
ánimam inimicórum ejus.

Dóminus opem ferat illi super-
lectum dolórē ejus: * univérsu-
stratum ejus versásti in infirmitá-
te ejus.

Ego dixi: Dómine, miseré
mei: * sana ániam meam, quia
peccávi tibi.

Inimíci mei dixérunt mala mi-
hi: * Quando moriétur, et peribit
nomen ejus?

Et si ingrediebátur ut vidéret,
vana loquebátur: * cor ejus con-
gregávit iniquitátem sibi.

Egrediebátur foras, * et loque-

bátur in idípsum.

Advérsu-
me susurrábant
omnes inímici mei: * advérsu-
me cogitábant mala mihi.

Verbum iníquum constitué-
runt advérsu-
me: * Numquid
qui dormit non adjíciat ut resúrgat?

Etenim homo pacis meæ, in
quo sperávi: * qui edébat panes
meos, magnificávit super me sup-
plantatióinem.

Tu autem, Dómine, miseré
mei, et resúscita me: * et retrí-
buam eis.

In hoc cognóvi quóniam volu-
sti me: * quóniam non gaudébit
inímicus meus super me.

Me autem propter innocén-
tiā suscepísti: * et confirmásti
me in conspéctu tuo in ætérnum.

Benedíctus Dóminus, Deus
Israël, a sæculo et usque in sæcu-
lum: * fiat, fiat.

Psalmus 41

QUEMÁDMODUM desíderat
cervus ad fontes aquárūm
* ita desíderat ánima mea ad te,
Deus.

Sitívit ánima mea ad Deum
fortem vivum: * quando véniam,
et apparébo ante fáciem Dei?

Fuérunt mihi lácrimæ meæ pa-
nes die ac nocte: * dum díci-
tur mihi quotídie: Ubi est Deus
tuus?

Hæc recordátus sum, et effúdi
in me ánimam meam: * quóniam
transíbo in locum tabernáculi ad-
mirábilis, usque ad domum Dei.

In voce exsultatiónis, et confes-
siónis: * sonus epulántis.

Quare tristis es, áнима mea? *
et quare contúrbas me?

Spera in Deo, quóniam adhuc
confitébor illi: * salutáre vultus
mei, et Deus meus.

Ad meípsum áнима mea con-
turbáta est: * proptérea memor
ero tui de terra Jordánis, et Her-
móniim a monte módico.

Abyssus abyssum ínvocat, * in
voce cataractárum tuárum.

Omnia excélsa tua, et fluctus
tui * super me transiérunt.

In die mandávit Dóminus mi-
sericórdiam suam: * et nocte cán-
ticum ejus.

Apud me orátiō Deo vitæ meæ,
* dicam Deo: Suscéptor meus es.

Quare oblítus es mei? * et qua-
re contristátus incédo, dum affli-
git me inimícus?

Dum confringúntur ossa mea,
* reprobravérunt mihi qui tríbu-
lant me inimíci mei.

Dum dicunt mihi per síngulos
dies: Ubi est Deus tuus? * qua-
re tristis es, áнима mea? et qua-
re contúrbas me?

Spera in Deo, quóniam adhuc
confitébor illi: * salutáre vultus

mei, et Deus meus.

Psalms 43
DEUS, áuribus nostris audívi-
mus: * patres nostri annun-
tiavérunt nobis.

Opus, quod operátus es in dié-
bus eórum, * et in diébus antí-
quis.